
Til årsmøtet i Narvik Slalåmklubb 

Kontrollutvalgets beretning for år 2024 
I henhold til NIFs lov§ 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Narvik Slalåmklubb sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter idrettslagets 
lov. 

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for forrige årsmøte, styrets beretning for 2024, samt andre 
dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi 
har bedt om fra idrettslagets styre. Vi har også gjennomgått det styrebehandlede årsregnskapet 
for 2024. 

Regnskapet viser et underskudd på kr. 286 883,-, og ved årsavslutning 2024 var den frie 
egenkapitalen redusert med kr. samme beløp,-. Egenkapitalen utgjør ved utgangen av 2024 kr. 
1 588 803,-. Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget: 

Det er kontrollutvalgets vurdering av styret i Narvik Slalåmklubb har fulgt opp årsmøtets vedtak, 
at forvaltningen av klubben er i tråd med klubbens egne vedtekter og relevante regelverk. Driften 
av klubben utføres etter utvalgets vurdering med tilfredsstillende økonomisk kontroll, tit tross for 
et betydelig underskudd i 2024. Kombinasjonen økt satsning på sportslig aktivitet, høyere 
kostnadsnivå og noe reduserte inntekter har etter utvalgets vurdering ført tit at underskuddet i 
2024 har blitt høyere enn budsjettert. Klubbens egenkapital er økt betydelig de senere år og for 
kontrollutvalget fremstår det derfor som at økonomien er solid og stabil. Basert på det materialet 
vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av 
denne beretningen. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, 
og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for år 2024 
godkjennes av årsmøtet. 

Narvik, 7. april 2025 
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Signatur leder-Alf Martin Solvin 


